

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 7

Postępowanie nr 2020-879

Dot. Zadania nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (typ A) o leżu o szerokości 900mm i szerokości całkowitej bez barierek 950mm oraz szerokości z zamontowanymi barierkami 1025mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (Typ A) posiadające szczyty wykonane z rury chromowanej wypełnionej płytą HPL o grubości 8mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko (Typ A) o długości 2130 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
5. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (Typ C) z barierkami bocznymi wykonanymi z profili stalowych owalnych o wysokości 40 mm i grubości 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Dot. Zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem wyposażonym w materac?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
3. Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu 200 kg?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
4. Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawą obudowaną tworzywem z miejscem na ubranie pacjenta, zamiast kosza?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Ewa Januszaniec

